
 

1. Ausländer-/ Einbürgerungsbehörde  

0791 755-6600  
 

2. Asylbewerberleistungen:  asylblg@lrasha.de  
  

Frau Riedel  
  

0791 – 755 7932  
Marlen.Riedel@LRASHA.de  

 
Frau Bromund  
 

0791 – 755 7476 
B.Bromund@LRASHA.de 

Frau Müller  
Montags nicht erreichbar  

0791 – 755 7528 
K.Mueller@LRASHA.de  

Herr Opaczek 
 

0791 – 755 6616 
J.Opaczek@LRASHA.de  

 
Herr Hampl 0791 – 755 7977 

P.Hampl@LRASHA.de 

 

 3. Duldungen, Gestattungen, Arbeitserlaubnisse, etc.  asylrecht@lrasha.de 

     (nicht für die Städte Crailsheim und Schwäbisch Hall)  

  

Frau Hüttner  0791 - 755 7931  

J.Huettner@LRASHA.de  

Herr Hofmann  0791 – 755 7061 
M.Hofmann@LRASHA.de  

 

Landratsamt Schwäbisch Hall   
Amt für Migration    

Gebäude:  Karl -   Kurz -   Straße 44   
 Schwäbisch Hall 74523   

Fon:   0791 755 - 0     
www.lrasha.de   

               Landratsamt Schwäbisch Hall   

  
  
    

mailto:asylrecht@lrasha.de

